
Zarządzenie Nr 110/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia l lipca 2019r

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach

do prowadzenia postępowań, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz

przekazywania informacji o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu

dzieci

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

(Dz. U. z 2018r., póz. 2134 ze zm.) zarządzam co następuje :

§1

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach Pana Roberta Rogalińskiego

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 13a ust. 2

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2016r w sprawie

udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do prowadzenia

postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•^ ^./fnr ^/^"^i-t.^
l!'K,,r;/!i.;i-o j; .^''l/^/

I^K^USZ ^.iOS

/!
r.ylfiy

^ 'l\J l-l/"

K K


